
NOMINATIVO INDIRIZZO CITTA' TELEFONO EMAIL

Amaini Andrea Via Carso, 13 Fabbrico amaini.andrea@gmail.com

Antonioli Lucia Via della Pace, 9 Villa Minozzo 0522.720044 lucia.antonioli1994@libero.it

Arabia Mariangela Via P. Pigoni, 16/14 Reggio Emilia 320.4620375 m.albero@alice.it

Ascolini Carlotta Via Alberto Pansa, 2 Reggio Emilia 0522.703266 info@studiobedogni.it

Bains Satinderjit Via Giacomo Matteotti, 8 Bagnolo in Piano 0522.954215 sonubains@live.it

Baroni Ilaria Via A. Cechov, 17 Reggio Emilia ilariabaroni23@libero.it

Bedogni Stefania Via Alberto Pansa, 2 Reggio Emilia 0522.703266 info@studiobedogni.it

Benassi Claudio Via Portella delle Ginestre, 44 Reggio Emilia 0522.2822830 claudiobenassi85@outlook.com

Benassi Ettore Via Portella delle Ginestre, 44 Reggio Emilia 0522.2822830 ettorebenassi@gmail.com

Boiardi Daniele Via Guido da Suzzara, 20 Reggio Emilia 340.6009395 boiageneric@gmail.com

Boussek Wassim Via Silvio Pellico, 3 Quattro Castella 347.2880075 boussekwassim@gmail.com 

Caccia Monica Via Sparavalle, 6 Reggio Emilia 339.2958645 monicaccia1972@icloud.com

Caliendo Marco

Caponigro Giuseppina V.le Simonazzi, 27 Reggio Emilia 324.0853960 giusicaponigro@libero.it

Caponigro Lucia V.le Simonazzi, 27 Reggio Emilia 328.2818617 ianacaponigro@libero.it
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Caponigro Simona V.le Simonazzi, 27 Reggio Emilia 388.6414703 simonacaponigro@virgilio.it

Casini Giuliana Via Casale, 18/2 Castelnovo ne' Monti 0522.613268 casini.giuliana@libero.it

Caso Rosanna Via Vittorio Marchi, 25 Reggio Emilia 348.9005491 amministratore@studiorcaso.eu

Cavellini Anna Via Emilia San Pietro, 1 Reggio Emilia 328.9237759 cavellini26@libero.it

Chichernea Roxana Via Unione Sovietica, 11 Reggio Emilia 389.1344836 meroxanamaria@yohoo.com

Codeluppi Vittoria Antonella Via Porta Murata, 7 Guastalla 333.3624348 vitto70@interfree.it

Colli Marco Via Lombroso, 14 Reggio Emilia 0522.557621 info@studiocolli.it

Corti Manuela Via Roma, 25/B Castelnovo ne' Monti 0522.614004 info@immobiliarenemonti.it

Daverio Andrea Luigi Via Calderini, 9/A Reggio Emilia 0522.440447 daverioandreal@libero.it

Davoli Lucia Via Allende, 7/M S'Ilario D'Enza 0522.902242 davolilucia@alice.it

De Robertis Corrado Via Emila Ovest, 192 Modena 334.9744979 corrado.derobertis@virgilio.it

Del Bue Alessandro Via Samoggia, 34 Reggio Emilia delbuealessandro@gmail.com

Delle Grazie Raffaele Via Terrachini, 16 Reggio Emilia 389.1881267 dellegraziera@libero.it

Delrio Ermes Via Milano, 8 Reggio Emilia 0522.333357 ermes.delrio@live.it

Denti Cristina Via Passo Buole, 82/4 Reggio Emilia 0522.283884 cristina@ddlstudio.it

Elia Agata Viale Flli Cervi, 105/1 Reggio Emilia

Fava Monia Via Vettigano, 6/A Rio Saliceto 329.4263382 m.fava@studiosurano.it

Ferrari Enzo Via Fazzano, 61/A Correggio enzo63193@gmail.com
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Ferrari Lucia Via Cantù,13 Reggio Emilia 0522.340658 luciariete@libero.it

Ferrari Oscar Via E. Fermi, 44/A Bibbiano 348.3386298 amministrazioni.co.re@gmail.com

Fratti Armano Via Matilde di Canossa, 8 Quattro Castella 0522.887571 info@ideare.re.it

Gavioli Giorgio Via Crespellani, 238 Modena 348.6415161 studio@avvgiorgiogavioli.it

Gualandri Matteo Via Vicolo Borghi, 2 Carpineti 0522.718016 matteogualandri@libero.it

Jaupaj Eliana Via delle Ortolane, 5 Reggio Emilia 0522.215187 elianajaupaj@hotmail.com

Melegari Carlotta Via P. Picasso, 16 Sant'Ilario d'Enza 347.0435437 cmelegari@yahoo.it

Messori Elisa Via Polita, 10 Quattro Castella 346.5750342 elisa.messori@libero.it

Maestri Luca Via San Biagio, 47 Castelnovo di Sotto 329.6033801 luca.maestri89@gmail.com

Morani Katia Via Sant'Ambrogio, 19/3 Reggio Emilia 328.9498333 katiamorani@gmail.com

Neri Roberto Via L. Manara, 16 Reggio Emilia 348.8080530 net041@libero.it

Panzera Alessandro Via Guido da Suzzara, 9/2 Reggio Emilia 340.8787241 panz2310@gmail.com

Paterlini Maria Cristina Via S. Allende, 7/M Sant'Ilario D'Enza 0522.902116 mariacristina@studiopaterlini.it

Poli Alberto Prov. Reggio-Montecchio, 4 Cavriago 338.3796837 alberto.poli1988@libero.it

Prampolini Elena V.le Monte Grappa, 31 Reggio Emilia 389.4222997 prampolinielena@libero.it

Roncaglia Silvia Via Marco Biagi, 7/1 Scandiano 349.8736355 silvia.roncaglia71@gmail.com

Santini Silvia Via G. Cilloni, 2 Reggio Emilia 0522.1482199 silvias@casacondominio.eu
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Sessa Fabrizio Via Viganò, 2 Reggio Emilia 0522.515390 avvocatosessa@gmail.com

Spagni Paola Reggio Emilia 334.5209485 pspagni8@gmail.com

Tarasenko Olesia Via Pansa, 2/1 Reggio Emilia 0522.703266 info@studiobedogni.it

Trinelli Cristina Via Dante Alighieri, 20/C Castellarano 347.8633521 geometra.trinelli@gmail.com

Vacondio Miriam Via Lombroso, 14 Reggio Emilia 0522.557621 mv@studiocolli.it

Valeriani Simona Via Matilde di Canossa, 8 Quattro Castella 0522.887109 simona@buranifratti.it - info@ideare.re.it

Vecchi Luca Via Esperi, 9 Quattro Castella 366.1923054 lucavecchi74@gmail.com

Vezzani Valentina

Vinci Silvana Via Ignazio Silone, 45 Reggio Emilia 0522.333404 vincisilvana@virgilio.it

Visentin Gianni Via S. Allende, 7/M Sant'Ilario D'Enza 0522.902116 gianni@studiopaterlini.it

Zampolini Cristina Via Vivaldi, 12 Castelnovo ne' Monti 339.7618372 zampolini.cristina@libero.it

Zelioli Cinzia Via Alberto Pansa, 2 Reggio Emilia 0522.703266 zelioli.c@studiobedogni.it

Zoboli Roberta Via S. Pietro Martire, 6 Reggio Emilia 335.6167939 roberta.zoboli@ordineavvocatireggioemilia.it


